
 

Na temelju članka 42. točka 35. Statuta Grada („Sluţbeni vjesnik Šibensko-kninske ţupanije“, 

broj 09/09, 9/11-ispravak, 04/13, 09/13-pročišćeni tekst, 09/13-ispravak, 05/15 i „Sluţbeni glasnik 

Grada Vodica“, broj 04/16) i članka 15. stavka 2. Etičkog kodeksa sluţbenika i namještenika Grada 

Vodica („Sluţbeni vjesnik Šibensko-kninske ţupanije“, broj 03/13 i 05/16) Gradonačelnik Grada 

Vodica, donosi 

 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju Povjerenika za etiku 

 

 

Članak 1. 

 

 RENATA BODROŢIĆ, diplomirani ekonomist, Viši referent za naplatu gradskih prihoda u 

Upravnom odjelu za financije i javne prihode, imenuje se Povjerenikom za etiku u Gradu Vodice. 

 

Članak 2. 

 

 Povjerenik za etiku obavlja sljedeće poslove: 

 prati primjenu Etičkog kodeksa sluţbenika i namještenika Grada Vodica, 

 promiče etičko ponašanje u međusobnim odnosima  sluţbenika i namještenika te odnosima 

sluţbenika i namještenika prema građanima, 

 zaprima prituţbe sluţbenika, namještenika i građana na neetičko ponašanje i postupanje 

sluţbenika i namještenika, 

 provodi postupak ispitivanja osnovanosti prituţbe te priprema izvješće čelniku tijela o 

provedenom postupku, u roku od 30 dana od dana primitka prituţbe, 

 vodi evidenciju o zaprimljenim prituţbama, 

 podnosi Gradonačelniku godišnje izvješće o svom radu, najkasnije do kraja veljače za 

prethodnu godinu te izvanredno izvješće na zahtjev Gradonačelnika. 

 

Članak 3. 

 

 Sluţbeni kontakt-podaci Povjerenika za etiku Grada Vodica su: 

 e-mail: renata.bodrozic@grad-vodice.hr, 

 telefon: 022/444-904, 

 telefax: 022/444-920. 

 

Članak 4. 

 

 Stupanjem na snagu ovog Rješenja stavlja se izvan snage Rješenje o imenovanju povjerenika 

za etiku od dana 22. siječnja 2013. godine (Sluţbeni vjesnik Šibensko-kninske ţupanije“, broj 03/13). 

 Ovo Rješenje stupa na snagu osmi dan po objavi u „Sluţbenom glasniku Grada Vodica“, te će 

se istaknuti na oglasnoj ploči i web stranici Grada Vodica. 

 

KLASA: 011-03/17-01/01 

URBROJ: 2182/04-03/03-17-1 

Vodice, 06. veljače 2017. godine 

 

GRADONAČELNIK 

Branka Juričev-Martinčev, dipl. oec., v.r. 

 

 

 


